Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 - “IE:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo

[ 1) LN FACAQOOOTAY

NOTA DE EMPENHO

Numero Tipo Emitido em Regquisicdo N° Req. Compra N°
10500/2024 Ordinario 16/12/2024

Licitagao

Tipo Ndmero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada]
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

WILDERSON RAFAEL DE LIMA NASCIMENTO 62431-4 059.734.729-81

Enderego Bairro

RUA MINAS GERAIS, 54 VILA CACULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancaria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42998566813 Conta Corrente 748  727-7 89203-3

Classificagao da despesa

06 SECRETARIA DE SAUDE “Saido anterior
i 685,95

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ” R$ 26859
! ’ s it
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - ,;;2"19;33

3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES : R
1970 00343 Bloco de Custeio das AgSes e Servigos Publicos de Saude - 343 R$ 2.470,95

Do Exercicio

Outras informagdes

Historico

REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALlMENTA(}OES, EM VIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTA(}AO EM VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR NO DIAS 26, DE SETEMBR E OUTUBRO j9 E 20 DE NOVEMBRO DE 2024 . VIAGE
ESSA AFIM DO TRANSPORTE DE PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO -PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADE
SE FIZERAM NECESSARIAS O TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

/aa%//«:

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL

s




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Ndmero Emitido em Requisigdo N° Enpenho N°
10489/2024 16/12/2024 10500/2024
Licitacao
Tipo Ndmero
Semlicitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fimda vigéncia Fim da vig. atualizada  Inicio da execugdo Fimda execugdo Fim da exe. atualizacil
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
WILDERSON RAFAEL DE LIMA NASCIMENTO 62431-4 059.734.729-81
Enderego Bairro
RUA MINAS GERAIS, 54 VILA CACULA
Cidade/lUF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 42998566813 Conta Corrente 748 727-7 89203-3
Clas;iﬁficagéo da &espe;a - = E - SR S = o — S
06 SECRETARIA DE SAUDE _ Sald;“;ﬂgagg
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE _ S il
& k s eior liguidado
10.301.0060.2029 MANUTENGCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE e R$0;;€;; 60
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES e
1970 00343 Bloco de Custeio das Agdes e Servigos Publicos de Satde - 343 S R 0,00
Outras informacoes
Retengoes
| otal e retencoes
R$ 0,00
 Yalor Hguido
R$ 215,00

Servidor que autorizou a liquidacao

38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagao

15/01/2025

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA

CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Memorando 1187/2024

De: Secretaria de Saude
Para: Setor de Contabilidade
Data: 12/12/2024

Ref. A ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal de
Cantagalo/Pr:

Wilderson Rafael de Lima Nascimento:

e R$ 25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manha no dia 26 de
outubro de 2024, em viagem a Curitiba/Pr;

e R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 26 de outubro de 2024,
em viagem a Curitiba/Pr;

¢ R$ 40,00 (Quarenta reais), referente a jantar no dia 19 de novembro de 2024,
em viagem a Curitiba/Pr;

o R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 20 de novembro de
2024, em viagem a Curitiba/Pr;

o R$ 50,00 (Cinquenta reais), referente a jantar no dia 20 de novembro de
2024, em viagem a Curitiba/Pr.

Total: R$ 215,00 (Duzentos e sessenta e cinco reais).

Justifica-se tal pedido, devido a ndo emisséo de diarias para as referidas datas, por
parte da Secretaria Municipal de Saude de Cantagalo/Pr;

Sendo o que tinhamos para o momento;

Atenciosamente.

Isaac Abreu
Secretario Municipal de Saude
DECRETO 159/2024



W BAVARESCO DF OLIVEIRA - RESTAURANTE

7’ e
j @é/LAa \ CNPJ: 33.005.143/0001-45
e AV SANTOS DUMONT, 2230, , CENTRO, LARANJEIRAS DO SUL, PR
'REFEICAO (Codigo: 40) VI. Total
, . 50,00
Qtde.:1 UN: KG VL. Unit.: 50 '
""" Q. total de tens: s
Valor a pagar R$: 50,80
Forma de pagamento; Valor pago RS
;;;;;;;;;;;;;;;;;; e ot S ]
‘ §g§§é¥%ﬁé¢;§m dos Tributos Totals Incidentes (Lés: Federal :
1572 |

Informagdes gerais da Nota
"EMisSAONORMAL
Numero: 1884 Série: 3 Emissao: 11/11/2024 13:41:07 - Via Consumidor

" Protocolo de Autorizagdo: 141241749472962 11/11/2024 13:41:50
- Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Verséo XSLT: 2.03

' Chave de acesso
~ Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/
' Chave de acesso:

4124 1133 0051 4300 0145 6500 3000 0018 8410 0004 7585

Consumidor
CPF: 078.125.649-67
. Nome:
Secretaria de Estado da Fazenda do Parand - Data/Hora da Consulta: 16/12/2024 08:57:01 ;



lnforma(;oes gerais
EMISSAO NORMAL

RESTAURANTE LAGOA LTDA

onpJ- 81.667.701/0001- -80
ROD BR 277, KM 395, 1., LAGOA QECA, Candoi, PR

Despesa Com Alimentacao (Cédigo: VI. Total

0000000000001 7) 50,00 |
‘Qtde.:1  UN: UN VL. Unit.: 50

Qtd mtai de xtens g i L " 1 |
'd’amr a pagar RS 5{) 00
Fcrma de pagament{) Valor pago RS |

: Dlnhelro A s T " 50 00_
iémmﬁaqéé dos Trxbu?o‘; %5&5;3 m;ﬂem?s (i_el ?e&am gl : ) |

12.741/2012) R$ 1272

da Nota

Niimero: 44650 Série: 1 Emissdo: 20/11/2024 18:33:06 - Via Consumidor
" Protocolo de Autorizagdo: 141 241802840792 20/11/20241 8:33:02
Ambiente de Produgo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

onsulte pela Chave de Acesso em http //www fazenda pr.gov. br/

Chave de acesso:

4124 1181 6677 0100 0180 6500 1000 0446 5012 0183 3068

' Consumidor

CPF: 059.734.729-81

Nome:
Secretaria de Est

ado da Fazenda do Parané - Data/Hora da Consulta: 16/12/2024 09:01:06



AGROPECUARIA SAHARA PRODUTOS NATURIAS LTDA
CNPJ: 03.479.021/0001-20
R ROD BR 277 -KM 243 S/N, 0,, SERRA DOS NOGUEIRAS (LOCALIDADE), IRATI, PR

REFEICAO VARIAVEL (Codigo: 498) VI. Total |

i ; ; 40,00
Qtde.:1 UN: Uni VI. Unit.: 40 ‘

e

‘Va!e{a”;“zya'g‘arns“:‘ h A - 1 4(),{;(}

Forma de pagamento; Valor pago RS:

R e e ) < " Dinheiro A 40,00‘ |

Informacio dos Tr%éﬁisﬁ’bté?s mc;é‘c‘i;enf:eéy(té%’?é&erét[ g e |

12.741/2012) RS 0,00

Informagdes gerais da Nota

" EMISSAO NORMAL

: Nimero: 86823 Série: 1 Emissdo: 19/11/2024 23:59:34 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizagao: 141241798885539 19/11/2024 23:59:35
Ambiente de Produgao - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso

' Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/
Chave de acesso:
4124 1103 4790 2100 0120 6500 1000 0868 2310 7869 8117

. Consumidor
CPF; 059734729—81 “““
Nome: NAO INFORMADO
Logradouro: RUA NAO INFORMADO, 1, SEM DESCRICAOQ, BAIRRO, IRATI, PR
: Informagdes de interesse do contribuinte
Trib aprox RS0,00 fed, R$0,00 est, R$0,00 mun[MD-5:D08556949CE79EDO97AACSFCBETAOCSA
Sgpretaria de Estado f:lgﬂﬁa;e;nfiﬂa‘ ‘do P‘aranéu-Pfatamgra da‘Consp!t‘ét‘ 16/1 2/‘2024 09:01 :39 |



LV, COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
CNPJ: 24.710.124/0001-29
ROD BR 277 KM 264 + 850MTS , SN, , LINHA PINHO | IRATI . PR

UFFET (Cédigo: 1) VI. Total
Qtde.:1 UN: UNVL Unit.: 51,99 atl.

Q. total de itens: 1

Valor a pagar R%: 51,89

Forma de pagamento: Yalor pago RE:

Dinhsiro 51,99

Troco NaN

informacgéo dos Tributos Totais Incidentes {Lei Federal 12.741/2012) R$ 0,00

Informacoes gerais da Nota

EMISSAD NORMAL
 Numero: 1297857 Série: 2 Emissdo: 26/10/2024 20:20:55 - Via Consumidor
Protocolo de Autorizacio: 141241661100649 26/10/2024 20:20:57
Ambiente de Produgo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.05

Chave de acesso

Consulte pela Chave de Acesso em hitpi/iiwww.fazenda.pr.gov.br

Chave de acesso:
4124 1024 7101 2400 0129 6500 2001 2878 5710 0005 1980

Consumidor
CPRF: 059.734.729-81
Mome: CONSUMIDOR FINAL

Informacgoes de interesse do contribuinte

MD5: B8751B530A00EB1BBSDDODCFB10104DF,CO0: 988596;




AGROPECUARIA SAHARA PRODUTOS NATURIAS LTDA
CNPJ: 03.479.021/0001-20 i

l/ R ROD BR 277 -KM 243 S/N, 0,, SERRA DOS NOGUEIRAS (LOCALIDADE), IRATI, PR {
REFEICAO VARIAVEL (Cédigo: 498) VI. Total
) : 40,00 |
Qtde.:1 UN: Uni VL. Unit.: 40 ==
" Qud. total deitens: L Rt
Valor a pagar R$: 40,00
Forma de pagamento: Valor pago R$:
’ it S R st ey o 4000
Informagdo dos Tributos Totais Incidentes (Lei Federal 12.741/2012) R$ 0,00

) Informagdes gerais da Nota

EMISSAO NORMAL

Niimero: 85211 Série: 1 Emissao: 26/10/2024 06:12:11 - Via Consumidor
| Protocolo de Autorizagdo: 141241655141912 26/10/2024 06:12:12

| Ambiente de Produgéo - Versio XML: 4.00 - Vers&io XSLT: 2.03

. Chave de acesso

] Consulte péla CHaQé dé Aceséo ém ht;;;:/‘/wwfa\z;r‘\(‘i‘a:pr.‘g‘ov.l‘ar/ i

Chave de acesso:

41241003 4790 2100 0120 6500 1000 0852 1114 2483 3526
Cpnsumidor

CPF: 059.734.729-81

Nome: NAO INFORMADO

Logradouro: RUA NAO INFORMADO, 1, SEM DESCRICAO, BAIRRO, IRATI, PR

 Informag@es de interesse do contribuinte

Trib aprox R$0,00 fed, R$0,00 est, R$0,00 mun|MD-5:008556949CE79EDO97AAC3FCB61A0CS4
Secretaria de Estado da Fazenda do Parana - Data/Hora da Consulta: 12/12/2024 20:54:58




AGROPECUARIA SAHARA PRODUTOS NATURIAS LTDA
CNPJ: 03.479.021/0001-20
R ROD BR 277 -KM 243 S/N, 0, , SERRA DOS NOGUEIRAS (LOCALIDADE), IRATI, PR

'REFEICAO VARIAVEL (Cédigo: 498) VI Total

‘Qtde.:1  UN: Uni VI. Unit.: 40 kine
T e e

,,,,,, i)

Forma de pagamento: Yalor pago RS: 5

e

12.741/2012) RS 0,00

Informagdes gerais da Nota
EMISSAONORMAL
Nimero: 85211 Série: 1 Emissdo: 26/10/2024 06:12:11 - Via Consumidor

Protocolo de Autorizagao: 141241655141912 26/10/2024 06:12:12
Ambiente de Produgdo - Versdo XML: 4.00 - Versdo XSLT: 2.03

Chave de acesso
. Consulte pela Chave de Acesso em http://www.fazenda.pr.gov.br/ s
Chave de acesso:
4124 1003 4790 2100 0120 6500 1000 0852 1114 2483 3526
Consumidor
CPF: 059.734.729-81
Nome: NAO INFORMADO
. Logradouro: RUA NAO INFORMADO, 1, SEM DESCRICAQ, BAIRRO, IRATI, PR
Informagdes de interesse do contribuinte
Trib aprox R$0,00 fed, R$0,00 est, R$0,00 mun|MD-5:D08556949CE79ED097AAC3FC861A0C54 |
Secretaria de Estado da Fazenda do Parané - Data/Hora da Consulta: 1’6/1 ‘2/20’24 09:05:22 k



19/12/2024, 11:15 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.15.50
4660404660 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FAF ESTADUAL CUSTEIO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.052-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FAF ESTADUAL CUSTEIO

BANCO: 748 - BCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 0727-7 - SICREDI LARANJEIRAS DO SUL
CONTA: 89.203-3

FAVORECIDO: WILDERSON RAFAEL DE LIMA NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 059.734.729-81

VALOR: R$ 215,00
DEBITO EM: 19/12/2024

DOCUMENTO: 121908

AUTENTICACAO SISBB: 3.B96.370.F84.906.F10

"https://autoatendiment02.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 8/22



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 |E:
Endereco: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Ndmero Data Previsdo N° Liquidag&o N° Empenho N° Requisigdo N°
17/12/2024 12136 10489/2024 10500/2024

Licitagao

Tipo Ndmero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

WILDERSON RAFAEL DE LIMA NASCIMENTO 62431-4 059.734.729-81

Enderego Bairro

RUA MINAS GERAIS, 54 VILA CACULA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000 42998566813 Conta Corrente 748 727-7 89203-3

Classificagdo da despesa

1970 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2029 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ST
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES T R e 00

Qutras informagoes

Retencoes
_ Total de retengoes
R$ 0,00
1 Walor liquido
R$ 215,00
Servidor que autorizou o pagamento
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos Documento Data Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Duzentos e Quinze Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 10500/2024.

Assinatura:

Cantagalo, / /

Soo2t

JOAO KONJUNSKI ISAAC DE ABREU
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE SAUDE




